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Kupia BouAeuTr,

oag eival yvwoTté amd Ta dnuocieluaTta Kal Ta OXONd Twv pégwv Hadikig
evnuépuwong, oM@ kai arréd T OXeTIKA oulitnon otnv BouArl, 6m n KuBépvnon
TTpogavaTtoAifeTal oTnVv TTEPIKOTTH Tou emdduartog Kai Tng ouvragng g MoAuTekvng
unTépac. Eival ¢ évroveg ol @ripeg, AT auTd Ba etTiXelpnOei pe VoUoBETIKR puBuion péoa
oto MAva AlyoudTo, yeyovOg TTOU E£XEl TTPOKAAETEI QyavakTnor) Kal opyn oTig
MoAUTEKVEG OIKOYEVEIEG.

Mia Tétoia TrepikoTI) Ba atroteAéoel TTpdyuarTi eBvIKSO éykAnua, yiati 8a KaTaoToEe
ava&lémmaoTn TNV TToANITeia aTn SnUoYPAQIKr TNG TTOAITIKA, étav Tov éva xpovo BeoTrilel
KivnTpa yia TNV avakauyn Tng UTTOYEWNTIKOTNTAG, Kai paAioTa e oUpewvn 6An m
BouAn, kai Tov eTTépEVO Xpovo Ta KaTapyeil!

Kai 6Aa autd tn oTiyur 1Tou o JeikTNg TNG UTTOYEWNTIKOTNTAG £XEl PBACEl oY
TTaTpidag pag ato 1,4 Kai yia TNV avavewaon armAWe Tou TTAnBucuoU artraiTeital o S&ikTng
va eivar 2,1.

AlepwtwopeBa edv eupeBolv EAAnveg BouAeutég, tou peE TV whR@o Toug Ba
odnyfioouv 10 £Bvoc ot ocuMoyikf auTtokTovia, 6tav n AABavia kai n Toupkia
moAattAaci@fovral TTANBUCHIOKA aAUaTWOWG, HE OAEG TIG £BVIKEC CUVETTEIES yiQ TNV
marpida pag. AAMwOoTE To TTépIoHA TNG SIAKOUMATIKAG eTTITPOTG TS BouAng yia 1o
Anuoypa@iké opiIAel pévo Tou. OTTWG ¢ gival yvwaoTd To Anpoypa@ikd atroTeAei T Baan
TWV TTEORBANHATWY TNG OIKOVOHiag pag, Tou ao@alioTikoU Kal TNG avepyiag.

H trepikoTT auTr] Ba €pBel O€ pIa OTIYMI, KATA TV OTTOIA EVW) OTIG YEVWIOEIG TPITWV
TTaidiwv avapevotav TrTwon 20% emmABe to 1991 kan 1992 (vedrepa oToixeia Sev
uttdpxouv akopn) auénon 2,1%, Tou peTa@pdaletal oe apilBud 5.364 Tpitwv TTAIdILIV
ETTITTA£OV TWV AVAUEVOUEVWV.

Znig 8 YEVVAOEIC TETAPTOU KaI ETTOMEVWY TTAISIWY, €VW QVAUEVOTAV TITWON

50-80% omig lMoAUTekveg Kal UTTEPTTOAUTEKVEG OIKOYEVEIEG QVTIOTOIXA, ONUEWBNKE
adgnorn 12,75%, trou petappdletal o 6.677 TTaidid emiTTALoV!
AnA. kat@ Ta 2 £t 1991 kai 1992 pe pévo dnuoypa@ikd PETpo To eTTidoua, Kepdidnkav
yia mv EMGda 3,4 kai emépeva mmaidid 12.041! Eivar de BéRaio 6T n dnuoypa@ikn
TTONTIK} TTPETTEl va KpiveTal We TNV Trdpodo Oekaeriag kal HE TNV EQAPHOYNA
OAOKANPWHEVOU TTAEYHATOG HETPWY SNUOYPAPIKIG TTONITIKIAG.
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21NV TTEPITTTWON HAG ONUEIWBNKE N TTapaTTAvw EKTTANKTIKA yia Ta Sruoypa@ika
dedopéva augnon, He Hovo To etTidopa/clvTaln Kal yéoa ot dUo PoAIg xpovia Ba Atav de
TTOAU peyaAUTepn €dv Beommldvroucav pétpa utrép Twv lMoAutékvwy Kai & yivéTay
KATApynon Toug OTTWG TI.X. ME TIC WETEYYPAQPES, N Ot Qopoloyia euvoouce Kai Sev
TIHWpoUae adika Toug MoAuTékvoug, OTTwg cupBaivel Twpa.

Aev gival 6pwg povaxa n 1TepIKoTT Tou emdduartog/olvragng Twv MoAuTékvwy TTou
Ba kataBapabpwaoel TN SNUOYPAQPIKN HAg KaTdoTaon, aAAG @oBepd emlnuia Ba ivai Kal
n Kar@pynon g 10éBiag ouvragng Twv TraAaiwy MoAuTEKvVwy.
Q¢ 1Tpog TNV TeAeuTaia Ba TTPETTEl va ONMEIWBE] OTI, EKTOG ATTO TOV TEPACTIO KOIVWVIKOG
QVTIKTUTTO TTOU €iXE YIaTi aTTeuBUVETal KUPiWG Ot aypoTIoES 1 XaunAoouvtagloUxeg 1 Kai
OTEPOUUEVEG TTGVTEAWG HEXPI TWpa oTroiacdnrrote ouvTagng, £xel Kai autr cofapd
dnuoypa@iké avTikTuTtro.. BAETTOVTAg N Képn, n vden, n eyyovy v mmahid MoAlTekvn
HNTépa, TTEBEPd, yiayld Tng evioxue oTnv ATTOQACN TNG VA ATTOKTACEI KAl QUTH HEYAAn
olkoyévela, a@oU BAETTel Tnv TTOAITEla €0TW Kal OTA YePAuUATA Tng, va evioxUel Tnv
MoAUtekvn punTépa.

Ac¢ anueiwBei 0TI 6Aa Ta TTPOTEIVOUEVA HETPA TTOU Eidav TO QWG TNG dnuoaIdTnTag
TTpACQATA, CaV AVTIKATAOTACH ToU onuEPIvou eTTIdONATOG/cUvVTagNS (TTou gixe Yn@ioBei
attd OAeg TIG TITEPUYEG TNG BouArig) eival TTpoxeipa, aueAéTnTa, aAvTIdNHOYPAPIKA,
QVTITTOAUTEKVIKA, TpayeAQ@IKA Kal £€icou dnUoTIovouIKA eTIRBapuvTIKG!

EmouAacodueBa yia TTEPICOOTEPES TTAPATNPNACEIS KAl TTAPASEIYHATA €TT' QUTWY,
oTav Tuxov avakoivwBoulv eTTionua.

MNa va yvwpilete T00eg MOAUTEKVEG UNTEPES - OIKOYEVEIEG, AAAG KAl HNTEPEG TTOU
yéwnoav TToA& TTaidid Ba Bigel n eBvokTOVOC TTEPIKOTT TOUu EMMOONATOG KAl TNG
ouvtagng, oag ecwkAgioupe Trivaka pe To oUvolo Toug otnv EAAGSa kai katd vopud,
oUp@wva PE Ta aToIXeia Kal Tnv atroypa®r tmou €xel n AZINE pe TToAU piIKpry atToKAion,
Sedopévou 6Tl oudétrote 0 OFA kai To Ytroupyeio Yyeiag kal Mpdvolag pag édwaoav
OXETIKA aTolxEia.

Me tn BeBaidtnTa OTI Kal eoeig diakaTéxeoBe atmo Ta idia aiobrpara opying Kai
avnouyiag Me €UAc Kal OTI £0ei¢ Ba ATTOTEAECETE TNV ACTTIOQ YId va HNV TTEPACEl Mid
TETOIQ QTTAPASEKTN KAl KATACTPETTTIKA yia ThV TTaTpida pag puBuion.
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MOAYTEKNOI
emwidopa / odvragn

Nopdg Efpou
Nopég Podotrng

Nopdg =aveng

Nopdg Xaviwv
Nopudg HpakAgiou
Noudég PeBupvou

Nouég Aaaibiou

Noudég lwavvivmv
Nopog Aprag
Noudg MpePélng

Nopég Oeompwriag

Noudég Aapiong
Noudég Mayvnoiag
Nopoég TpikGAwv

Noudg Kapditaag

1.197

901

2.374

2.675

6.171 ‘

2.477

1.044

2.035

2.046

1.151

926

2.820

1.877

1.108

2.361

OPAKH

KPHTH

HMNEIPOZ

OEZ>AAIA

loéBia olvragn

TTaAai®wv MoAUuTEKVWYV

3.850

2.100

1.250

4.750

8.850

4.550

2.280

7.450

7.330

4,500

3.120

5.100

2.480

8.750

8.800

Zuv. apify.

5.047
3.001

3.624

7.425
15.021
7.027

3.324

9.485
9.376
5.651

4.046

7.920
4.357
9.858

11.161



Noudg Awd/oou
Nopég KukAddwv
Nopog AéoBou
Nopog Xiou
Noudg Zduou

Nopdg Képkupag

Noudg KepaAAovidg

Nopég ZakuvBou

Noudg Agukadag

Nopdg ATTIKIS
Nopég Meipaia
Nouég EuBoiag
Nopdég Dwkidag
Noudg ®8iwTidag
Nopé6g Eupuraviag
Nopoég Boiwriag

Noudg AiTwAlviag

3.449
1.552
1.243
576
434
998
823
675

726

2TEPEA EANAAA

23.398
4.480
2.653‘
295
1.655
889
1.670

8.879

4.750

3.800

1.450

1.200

1.350

2.360

1.900

1.150

1.500

26.680

5.250

3.850

2.200

5.750

1.800

3.910

14.680

8.199
35.352
2.693
1.776
1.784
3.358
2.723
1.825

2.226

50.078

9.730
6.508
2.495
7.405
2.689
5.580

23.559



Nopodg Axadiag
Noudg Apkadiag
Nopdg ApyoAidog
Nouog Kopivliag
Nopdg Aakwviag
Nopog HAciag

Nouoég Meoonviag

Nouég KaBdaAag
Nouog Huabiag
Nopég Mpefevwv
Nopuog Koldavng
Noudg Qeolvikng
Nopdég KiAkig
Nouog lMéAANg
Nopog PAwpivng
Nopdg XaAkidikng
Nopog Apapag
Nopdég KaoTtopidg
Nopog Zeppwv

Nopdég Mepiag

Fevikd ZUvoAo:

MEAOMONNHZOZ

7.549

2.295

1.423

1.717

1.677

5.128

3.463

1.104

1.340

358

2.309

6.085

914

1.305

997

328

1.240

558

1.715

1.684

128.752

=

MAKEAONIA

8.680
8.640
4.470
5.000
4.800 |
11.000

10.600

700
3.750
2.400
3.900
7.850
3.200
3.700
3.500
2.200
3.900

850
9.300

5.300

261.350

16.229

10.935

5.893

6.717

6.477

16.128

14.063

1.804

5.090

2.758

6.209

13.935

4.114

5.005

4.497

2.528

5140

1.408
11.015

6.984



